
 

 

 

 
Decreto n. 76 

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Attribuzione funzioni di Direttore di Dipa rtimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 8831 del l’8.11.2010 con cui, nell e more 
della fusione con altro Dipartimento, alla prof.ssa  
Luisa Santelli, decano dei professori di I fascia, sono 
state attribuite le funzioni di Direttore del 
Dipartimento di Scienze Pedagogiche e Didattiche fi no 
al 31.12.2010; 

VISTA la nota del 10.01.2010 con cui la prof.ssa Lu isa 
Santelli, in considerazione che il Consiglio del 
Dipartimento in parola ha avviato il procedimento d i 
fusione con il Dipartimento di Psicologia approvand o il 
documento programmatico di costituzione di un nuovo  
Dipartimento, ha chiesto di valutare l’opportunità di 
prorogare l’attribuzione delle funzioni di Direttor e 
del Dipartimento di Scienze Pedagogiche e Didattich e al 
fine di assicurare il corretto funzionamento della 
struttura nelle more della fusione sopra richiamata , 
prevista per la fine del mese di febbraio 2011; 

RITENUTO di condividere tale opportunità; 

D E C R E T A  

A far tempo dal presente provvedimento alla prof.ss a Luisa 
SANTELLI, decano dei professori di ruolo di I fasci a, sono 
prorogate le funzioni di Direttore del Dipartimento  di Scienze 
Pedagogiche e Didattiche fino al 28 febbraio 2011 e , comunque, non 
oltre la disattivazione del Dipartimento stesso. 
 
 

Bari, lì 13.01.2011 
IL  RETTORE 

 


